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Ostrowiec Swietokrzyski dnia 07.01.2021 r.

Sprawa ZP/47/2020
Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania, dotyczace przetargu
nieograniczonego na ,Zakup i dostawy odczynnikéw laboratoryjnych wraz z dzierzawa
aparatow do wykonywania tych badan” ogtoszonego w Biuletynie Zamoéwien Publicznych
pod numerem 775130-N-2020 z dnia 30.12.2020 . informujemy:

Pytania:
PAKIET nr 10:
1. JesteSmy Wykonawcg, ktéry od ponad dwoch dekad jest obecny na rynku odczynnikéw
i sprzetu diagnostycznego, natomiast od niedawna zajmujemy sie dystrybucja
odczynnikow/analizatoréw do oznaczania hemoglobiny glikowanej i nie posiadamy wymaganych
dokumentéw/referencji w zakresie opisanego przedmiotu zaméwienia.
Czy Zamawiajacy zechce odstgpi¢ od wymogu wykazania wykonanych dostaw odpowiadajgcych
swoim rodzajem i warto$cig dostawom stanowigcym przedmiot zaméwienia?
Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

2. Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu przedstawienie grupy 5-ciu uzytkownikéw oferowanego
analizatora - uczestnikow programéw zewnetrznej oceny jakosci organizowanych przez
COBJwDL?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

3. Czy Zamawiajgcy moze okreslic/doprecyzowaé czestotliwos¢ wykonywania badan w trakcie
trwania umowy (np. 1 raz w tygodniu, 2 razy w tygodniu)?
Odpowiedz: 1 raz w tygodniu

4. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie materiatu kontrolnego w dwéch zakresach
(low, high)?
Odpowiedz: Tak.

5. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie roztworéw eluentow, ktére sg przydatne do
uzycia w ciagu 3 miesiecy od chwili otwarcia odczynnika (potwierdzone certyfikatem)?
Odpowiedz: Tak.

6. Czy Zamawiajacy zaakceptuje dostawy odczynnikéw oraz realizacje zamoéwienh w czasie nie
dtuzszym niz 10 dni?
Odpowiedz: Tak, dopuszczamy w Pakiecie 10.

7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rozszerzenie tabeli odczynnikéw/materiatow
kontrolnych/materiatow zuzywalnych o dodatkowe wiersze, jesli zaistnieje potrzeba skalkulowania
wigkszej liczby pozycji niz wymienione w zataczonej tabeli?

Odpowiedz: Tak.
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